

تواصی به حق و صبر رمز دوام انقلاب اسلامی

طی دهه‌های اخیر یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های رهبری، حضور عالمانه، با برنامه، پر رنگ و مؤثر افسران جنگ نرم در فضای مجازی به‌عنوان بزرگ‌ترین رزمگاه دشمن در جنگ نرم بوده‌است. معظم‌له در آخرین مورد در ۲۱ اسفند ماه در دیدار مجازی خود با مردم ایران به مناسبت عید بزرگ میثت مجدداً به این دغدغه پرداخته و هفت توصیه (و به تعبیر دقیق تر هفت فرمان) مشتعل بر «امیدآفرینی»، «صبرت آفرینی»، «توصیه به ایستادگی»، «تنبلی نکردن»، «خست‌نشدن»، «تواصی به حق و تواصی به صبر» را به افسران جنگ نرم و فعالان فضای مجازی ابلاغ فرمودند. در میان این هفت فرمان شاید اولین باری بود که امام خامنه‌ای به موضوع تواصی به حق و تواصی به صبر پرداخته و توجه به تواصی را رمز و راز مانایی و دوام انقلاب اسلامی و خشتی شدن دسیسه‌ها و توطئه‌های شیطانی دشمن بر شمردند.

جنگ نرم مؤثرترین و کارآمدترین راهبرد نظام سلطه برای براندازی و تغییر رفتار و همسو کردن کشورهای ناهماهنگ با بنیات و برنامه‌های سلطه‌گران است اما به رغم مزیت‌های فراوانی که نسبت به سایر روش‌ها دارد از آنجا که از سرعت لازم برخوردار نیست و دولت‌های مستکبر صرفاً به دلیل سرعت بیشتری در تسلط بر منابع و ذخایر کشور هدف از جنگ نرم به‌عنوان آخرین حلقه از راهبردهای خود علیه کشور بهره گرفته و عمدتاً تا مجبور نشاندن از این راهبرد استفاده نمی‌کنند و از سایر شیوه‌های جنگ سخت و نیمه‌سخت همچون جنگ‌های نظامی مستقیم یا نیابتی، شورش‌گری و ضد شورش‌گری، براندازی و ضد براندازی، کودتا و ترور استفاده می‌کنند.

جنگ نرم نسبت به سایر شیوه‌ها و روش‌های متعارف در نظام سلطه، دارای مزیت‌های برجسته و انکارناپذیری نظیر «بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی کشور هدف»، «بهره‌گیری از ظرفیت‌های بالای شبکه‌نقوذ»، «کم هزینه‌نست به سایر روش‌ها»، «رفع اتهام دخالت در امور کشور هدف»، «قابلیت مدیریت افکار عمومی جهانی»، «دوقطبی سازی و چندقطبی سازی مردم»، «سوق دادن اختلافات داخلی به سمت اعتراض، اعتصاب، شورش‌گری و اغتشاش» و «تصمیم‌سازی برای مدیران کشور هدف» است. هدف اصلی دشمن در جنگ نرم مردم هستند. دشمن در این جنگ با استفاده از ظرفیت‌های شگرف و فوق‌العاده گسترده رسانه‌ای در عصر اطلاعات (با عصر رایانه و عصر دیجیتال) اندیشه و ادراک مردم را نشانده رفته و در پی تغییر ادراک و اندیشه، باورها و تفکر مردم است و فضای مجازی مهم‌ترین، برنامه‌ریزی، سریع‌ترین، ارزان‌ترین و توجیه‌پذیرترین سنتر اعمال تغییرات مورد نظر دشمن است. در کشاکش معرکه و گرد و خاک و هیاهو و چکاچکک شمشیرهای نامرئی در جنگ نرم، مردم کشور هدف قدرت تشخیص حق و باطل از یک‌سو و عنان اختیار از سوی دیگر را از کف داده به جای دشمن در می‌آورد و عجزولانه، دهم‌دیگر را امرای تیرهای زهرآگین خود قرار می‌دهند.

چاره کار در ایجاد موجد و افزایش بصیرت است که در غیراین صورت، در جامعه ناامید و بی بصیرت ایمان، باور، اعتقاد، امید، آرامش، اعتماد و به‌طور کلی همه سرمایه‌ها و داشته‌های فرهنگی مردم به دست خودشان نابود می‌شود و مردم در یک جامعه افسرده، مرعوب، مضطرب، خسته، بی‌انگیزه، نزاراحت و مأیوس، از ترس دشمن به دامن دشمن پناه برده از آزادی، استقلال، غرور و عزت خود را پیش پای دشمن فدا کرده و دشمن بدون شلیک حتی یک تیر، باسل کشی (توسید) فرهنگی، برب او خاک و منابع کشور هدف مسلط می‌شود.

دشمنی‌های نظام سلطه و مشخصاً امریکا با نظام اسلامی چهار دهه است که هم‌چنان ادامه دارد و غلبه بر دسیسه‌های رنگارنگ دشمن به دو عنصر کلیدی و بسیار مهم «بصیرت» و «استقامت» نیاز است و از همین رو است که شیطان بزرگ و دشمنم حیلهم‌گرو درنده خوی غرب در پساچنگ تحمیلی و در دوران جنگ نرم، همین دو عنصر کلیدی را هدف قرار داده است. لازم‌محفظ این دو خصوصیت مهم، وجود «جریان تواصی» در جامعه است. اگر تواصی نباشد و مردم در حق در میان برقرار نباشد، انسان ناامیدی، تنهایی و ضعف اراده در جامعه به‌وجود نمی‌آید و جرئت اقدام نیز از بین نخواهد رفت. فراموش کردن تواصی در جامعه، مردم را به دلم خمودی، عزت‌وا لژی‌های سکو‌لاریزه شدن کشانده و میدان جولان دشمن‌برمی‌وارونه نمایی حقایق امکان‌پذیر می‌کند.

مطالبه رهبری از جوانان برای ورود گسترده به فضای مجازی و به‌هتزاز آوردن پرچم امید و استقامت، علاوه بر توجه معظم‌له به ظرفیت‌های بالای جوانان در فضای مجازی، ناشی از زمین گیر شدن احزاب سیاسی در خاک‌ریز دنیاطبیعی و مسایقه ریاست‌طلبی و نکتاتر گریت و میدان داری نفوذ چریایی در پیکره احزاب سیاسی و سیاستمداران کشور است.

حفاظت از آرمان‌ها و اهداف بلند انقلاب و تقویت باورها و ایمان مردم و خشتی سازی طرح‌های دشمن و رسیدن به قلمه‌های شرف و عزت‌ملت ایران و مستلزم برنامه ریزی افسران جنگ نرم در میدان تواصی به حق و صبر استقامت است. مردم ایران اگر چه در برابر همه فشارها و تهدیدهای دشمن در طولمدت در استفاده حداکثری از ظرفیت‌های فراوان کشور در مواجهه با تحریم‌های دشمن به شدت کمک‌مندو نزارحت هستند. در چنین حالتی با افسران جنگ نرم میدان تواصی به حق و استقامت را خالی کنند بی تردید دشمن به تحلیل‌های غلط و با دروغ‌های شاخدار به تحریف علل کم توفیقی و بعضایی توفیقی کشور در پاسنگویی به نیازهای معیشتی مردم و فساد موجود در دولتمدت‌دار از افسارگسیختگی مردم و بیکاری و پرداخته و مردم را به میدان رویارویی با نظام می‌کشاند.

خبر آخر

دبیر ستاد حقوق بشر:

ملت ایران در دفاع از حقوق بشر از هیچ کس واهمه ندارد

حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران رنگی نیست و همان‌طور که از حقوق بشر در فلسطین دفاع می‌کند، در برابر دیدگان اروپایی‌های مدعی حقوق بشر از اروپایی‌های مظلوم جاتانه دفاع می‌کند و برپای این اقدام انسان دوستانه هزینه هم می‌دهد و از هیچ کس و هیچ چیز واهمه ندارد.

علی‌باقری کنی، معاون امور بین‌الملل قوه‌قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر کشور در دیدار با سفرا و نمایندگان کشورهای خارجی و سازمان‌های بین‌المللی اظهار کرد: در ملاقاتی که چندی پیش سفیر یکی از کشورهای غربی با من داشت، از من درخواست کرد تا به عنوان یک اقدام انسان دوستانه مساعدت کنم یک بسته دارویی در اختیار یک زندانی مرتبط با کشور متبوعش قرار گیرد. به‌وی متذکر شدم، داروی زندانی مورد نظر تأمین شده و قبلاً در اختیار وی قرار گرفته، ولی شما که مدعی حقوق بشر هستید، چگونه است که با وجود اینکه جلوی دسترسی یک ملت ۸۵ میلیونی به دارو را گرفته‌اید، خون حقوق بشری شما به جوش می‌آید، ولی برای دسترسی یک زندانی به دارو به رنگ دیگری بود، در نظر اید از آن سوی دنیا دارو را به ایران بیاورید. در ادامه گفتیم: آقای سفیر، تفاوت ما با شما این است که غربی‌ها حقوق بشر را رنگی می‌بینند و هر کس که به رنگ مو و چشم و منافع و سیاست و اهدافشان باشد، انسان است و حفظ حقوقش واجب، اما اگر رویکرد و اهداف و سبک زندگی‌اش به رنگ دیگری بود، در نظر غربی‌ها نه انسان به‌شمار می‌آید و نه حقوقی بر خوردار است. اما حقوق بشر در جمهوری اسلامی رنگی نیست، همان‌طور که از حقوق بشر در فلسطین و لبنان و سوریه و عراق و یمن دفاع می‌کند، با همان جدیت از حقوق مردم در اروپا هم دفاع می‌نماید و برای حمایت از جان و حق مردم مظلوم‌بوئسی هرگز کوبین جلوی متجاوزانی می‌ایستد و از اروپایی‌های مظلوم و بی‌پناه در مقابل اروپایی‌ها ظالم و متجاوز مجاهدانه دفاع می‌کند و در قلب اروپا و در برابر دیدگان اروپایی‌های مدعی حقوق بشر از اروپایی‌های مظلوم جاتانه دفاع می‌کند و برای این اقدام انسان دوستانه هزینه هم می‌دهد و از هیچ کس و هیچ چیز واهمه ندارد.

۲ جوان

گزارش

روزرنامه جوان | شماره ۶۱۶۹ | ۲۵ اسفند ۱۳۹۹ | اول شعبان ۱۴۴۲ |

امروز ما برای دشمن شرط تعیین می‌کنیم

هر وقت در حصار شرط‌های آنان قرار گرفتیم، باختیم



وحد احمدی انستیم

امروز ما برای دشمن شرط تعیین می‌کنیم؛ البته هر و وقت در حصار شرط‌های آنان قرار گرفتیم، باختیم، اما اگر برای دشمن شرط تعیین کردیم، برنده شدیم. به گزارش سپاه نیوز، سردار سر لشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسلاران انقلاب اسلامی در چهارمین اجلاسبه اساتید شبکه تخصصی صالحین بسیج که صبح دیرپوز در مجتمع فرهنگی ورزشی پنجدم آنر بسیج برگزار شد، اظهار داشت: «مطمئن هستیم این شجره طیبیه‌ای که به نام اساتید حلقه‌های صالحین شکل گرفته است، می‌تواند شفاعتخس بسیاری از دردهای معنوی جامعه باشد.»

سپاه امتداد اصحاب عاشورا ست

سردار سلامی افزود: «سرشت سپاه در عاشورای ۶۱ هجری شکل گرفته و این یعنی سپاه امتدادی از اصحاب عاشورا است؛ البته بسیج هم همین‌گونه است؛ اسلام آن قدر عزیز است که خداوند ارضی می‌شود زیباترین و کامل‌ترین گوهر هستی را در مذهب عاشورا ذبح کند؛ به همین جهت انقلاب هم امتداد رسالت الهی محسوب می‌شود. اما اسلامی ایران آمده‌است تا در امتداد رسالت انبیا، حیات طیبیه را روی زمین پیاده و انسان را از اسارت طاغوت‌ها رها کند و علاوه بر این، عبودیت و بندگی خدا را هم برای بشر به ار مغنان بیاورد و این به معنای «بعثت دوباره» است.»

سر لشکر سلامی گفت: «ما در عصر طلایی و حیاتی اسلام قرار داریم؛ چون اسلام طلوع کرده، وحی جاری شده و احکام خدا فرصت پیاده‌شدن پیدا کردند. بنابراین، در یک موقعیت استثنایی هستیم؛ وحی جاری است و قرآن خوانده می‌شود و برای تحقق وعده‌های الهی، حاکمیت تشکیل شده و امر به معروف و صالح عمل انجام می‌شود.»

وی اضافه کرد: «تنظیم و تعظیم حیات، بدون حاکمیت میسر نیست؛ در واقع بدون ولایت احکام تعطیل می‌شود و مشرکان و کفار بنی انسان و وحی فاصله می‌اندازند و اجازه نهند چشم‌ها ببینند و گوش‌ها حقیقت را بشنوند. بنابراین، اسلام آمده تا این پرده‌های جاهلیت را بردارد، اما با این حال مسا انقلاب‌مان را نمی‌شناسیم و نمی‌دانیم چه واقعه‌ای در دنیا ایجاد کرده‌است.» فرمانده کل سپاه یادآور شد که به واسطه انقلاب اسلامی ایران دوباره انسانیت و طهارت روح در حال انتشار است؛ البته قدرت‌های شیطانی صف بستند تا از گسترش آن جلوگیری کنند و برای

این منظور، تمامی استعداد و ظرفیت خود را به‌صحنه مقابله با اسلام آورده‌اند؛ ولی داستان صدر اسلام مجدداً در حال تکرار است. وقتی اسلام حاکمیت تشکیل داده است، می‌خواهد به نام این مبین، بشریت را به ساحل رستگاری هدایت کند؛ به همین دلیل همه مستکبران عالم علیه او بسیج می‌شوند؛ اما با این حال، خداوند دین خود را باری می‌کند؛ چون تخلفی در وعده‌های خداوند وجود ندارد.

قدرت و ولایت

فرمانده کل سپاه گفت: «ما در مسیری سخت، اما سرشار از امید هستیم؛ دشمنان را می‌بینیم و در دورترین نقاط‌نظاره‌ها گران هستیم؛ علاوه بر این، از رهبری برخورداریم که ژرف‌اندیش، بلندنگر و عمیق است، به خوبی دشمنان را می‌شناسد و به جهان‌بینی قدرت ولایت، دشمنان را عقب‌رانده است. دشمنان تمامی تمرکز خود را بر اسلام گذاشتند و سعی کردند با ترندهای مختلف، جوانان را از انقلاب دور وگند و کلام هنرنمایی کنند؛ اما با وجود همه این تلاش‌ها، دشمن گریخت و از ما فاصله گرفت.»

فرمانده کل سپاه گفت: «امریکا هزاران نیرو در عراق دارد، ولی ناچار است از این کشور عقب‌نشینی کند؛ دشمن سراسر آتش اندک اما وند همگوس می‌شود؛ به‌عنوان مثال اندک مسلمانان یعنی در این کشور مقاوم بر صحنه تسلط دارند و اعماق خاک دشمن‌شان را هدف قرار می‌دهند؛ این قدرت چگونه شکل گرفت

و کدام هنرنمایی توانست این میدان نابرابر را تغییر دهد؟»

ما در فراز آخر نبرد هستیم

سردار سلامی عنوان کرد: «انسان‌های صالح

نمای نزدیک

سند راهبردی ۱۰ ساله اعتلای بسیج از سوی رهبر انقلاب تصویب شد

رئیس سازمان بسیج مستضعفین از تصویب سند راهبردی ۱۰ ساله اعتلای بسیج از سوی فرمانده معظم کل قوا خبر داد.

سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در چهارمین اجلاسبه اساتید شبکه تربیتی صالحین بسیج، با اشاره به شکل‌گیری بسیج نوین برای تحقق اهداف گام دوم انقلاب و تعلیم و تربیت بسیج، اظهار داشت: «در محیط تعلیم و تربیت بسیج به‌خصوص در گام دوم انقلاب، سند راهبردی ۱۰ ساله اعتلای بسیج که مبنی بر پیانیه گام دوم تدوین شده‌است، طی دو سه هفته گذشته از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی تصویب و از سوی سردار سلامی، فرمانده کل

پایگاه

سرتیس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳۲

فرمانده کل سپاه:

امروز ما برای دشمن شرط تعیین می‌کنیم

هر وقت در حصار شرط‌های آنان قرار گرفتیم، باختیم

ما در مسیری سخت، اما سرشار از امید هستیم؛ دشمنان را می‌بینیم و در دور ترین نقاط نظاره‌گر شان هستیم؛ علاوه بر این، از رهبری برخورداریم که ژرف‌اندیش، بلندنگر و عمیق است، به خوبی دشمنان را می‌شناسد و به جهان‌بینی قدرت اعتقاد دارد. البته اینها توصیف نیست، بلکه تجربیاتی هستند که به دست آمده‌است؛ سعادت، عزت، منزلت و اعتبار ما در عالم به درخشش نور ولایت وابسته است

اگر کتف‌هایشان قطع می‌شود با چشم و زبان از اسلام دفاع می‌کنند؛ زیرا راهی جز این نداریم؛ ما در فراز آخر نبرد هستیم. دشمن عاجز شده است به نحوی که ما بوسیدگی را در استخوان‌ها، افسردگی را در نگاه، سستی را در کلام و در ماندگی را در چهره دشمنان می‌بینیم؛ این فرسایش قدرت چگونه روی داده است؟ آنها در هیچ مقطعی و در هیچ مواجهه‌ای جز شکست، به دستاورد دیگری نرسیدند.» وی افزود: «در چنین شرایطی ولی امر مسلمین، دشمنان را متفرق و روح حیات را مجدداً احیا کرد و دشمن مجبور شد به تدریج عقب‌نشیند؛ ما در عین حال در محاصره ساخته شدیم، ماندم و فشار حداکثری و معمار آن شکست؛ اما این ملت ماند و پژواک دشمنان نشند و به فراخوان‌ها پاسخ گفت و به دشمن آبرو نداد، اسلام را عزیز کرد و به جوان‌ها قوت قلب داد؛ بنابراین استحکام یافتیم و در طی مسیر خود مطمئن شدیم.»

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: «امروز ما برای دشمن شرط تعیین می‌کنیم؛ البته هر وقت در حصار شرط‌های آنان قرار گرفتیم، باختیم؛ اما اگر این شرط تعیین کردیم، برنده شدیم و این در حالی است که فقط انسان‌های مؤمن می‌توانند در برابر دشمن پیشرفته و مدرن ایستادگی کنند.»

سلاحی کار ساز تر از تربیت انسان صالح مقابل دشمن نیست

سر لشکر سلامی بیان کرد: «ما سلاح داریم؛ فراوان و مدرن هم داریم؛ یعنی دیگر با دست خالی سخن نمی‌گوییم. از جنس قدرتی که دشمن دارد، ما هم داریم، اما بدون انسان‌های مؤمن، این سلاح‌ها کارایی ندارند؛ بنابراین باید اینها ساخته شوند. دشمنان آنچه نمی‌توانند خالق چنین قدرتی باشند، یعنی انسان‌های صالح تربیت کنند، اما می‌توانند مخرب انسان‌های صالح باشند؛ در این اساس، با عملیات رسانه‌ای و پیچیده و مرموز خود در دولت دوم نروهای حزب اعتدال و توسعه مانند نوبخت و واعظی او را کنار زدند، جهانبگیری دور اهد داشت یا یک مقام بی‌اختیار باقی‌ماند یا آنکه خانه‌نشین شود و آقای جهانبگیری راه اول را انتخابات کرد. من واقعاً تعجب می‌کنم که چرا منت قدرت‌طلبی‌اش را بر سر می‌گذارد؟»

آیتی در پاسخ به این پرسش که آیا جهانبگیری می‌تواند مورد ایمت در شرایط استثنای کارنامه کاری جهانبگیری را ذکر کند، گفت: تمام اقدامات مقدماتی، زمینه‌ها، هماهنگی‌ها و همکاری‌ها توسط سازمان‌ها، کارشناسان و متخصصان انجام گرفته‌است. من از تمام متخصصان، کارشناسان و تصمیم‌گیرندگان و کسانی که در حوزه‌های مدیریت شهری و اجرایی تجربه دارند، تقاضای کمک حتماً برای نجات‌مانم مبراجعه‌کنند و مشارکت خیلی جدی در این زمینه داشته باشند. بقیه ثبت‌نامه‌ها هم به مرور از فروردین انجام خواهد شد و نگرانی خاصی در زمینه اجرای انتخابات که به عهده وزارت کشور است، نداریم.

وزیر کشور در این راستا افزود: تقاضای ما در حوزه مشارکت مردم در انتخابات است؛ همان‌طور که مقام معظم رهبری موضوع مشارکت در انتخابات را به‌صورت خیلی جدی با تعبیر بسیار بلند و واژه‌های پر معنی مطرح کردند، همه دستگاه‌ها باید تلاش کنیم مقتضیات حضور پر شکوهدم نظر ایشان را پاس‌سازی کنیم.

گزارش‌ها



ضرب الاجل رئیسی برای نساجی مازندران

رئیس قوه قضائیه در نخستین برنامه از سفر به استان مازندران با حضور در کارخانه نساجی قائمشهر، از بخش‌های مختلف این کارخانه بازدید کرد و با کارگران آن به گفت‌وگو پرداخت. او گفت: طرف دو ماه و نیم آینده هیئت داوروی باید وضعیت این کارخانه را به لحاظ مالکیت مشخص کند و مادر این زمینه تأکیدات لازم را انجام داده‌ایم.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جمع کارگران این کارخانه اظهار داشت: کارخانه نساجی قائمشهر در سال ۸۸ واگذار شد و متأسفانه فردی که این کارخانه به او واگذار شد، نتوانست به تعهد خود مبنی بر اشتغالی برای ۲ هزار نفر و افزایش تولید در کارخانه عمل کند. با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر جهش تولید، خوشبختانه بخشی از کارخانه نساجی قائمشهر راه‌اندازی شد و بخش دیگر نیز در مسیر بهره‌برداری قرار دارد و بنا بر آن شده‌است که ظرف حداکثر پنج ماه آینده، خط تولید جدید نساجی قائمشهر راه‌اندازی شود.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به ضرورت تعیین تکلیف کارخانه نساجی قاقمشهر از حیث مالکیت گفت: طرف دو ماه و نیم آینده هیئت داوروی باید وضعیت این کارخانه را به لحاظ مالکیت مشخص کند و مادر در این زمینه تأکیدات لازم را انجام داده‌ایم و مسئولان قضایی نیز پیگیری‌های مربوطه را در این خصوص انجام خواهند داد. رئیس قوه قضائیه افزود: باید از مدیریت خوب کارخانه نساجی قائمشهر که به‌رغم وجود مشکلات حقوقی اجازه توقف کار تولید در این واحد را نداد، قدر دانی کرد.

راه‌برون رفت از مشکلات کشور در دستان جوانان

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی همچنین در دیدار با خبرنگان و نمایندگان ابقشار مختلف مردم مازندران، با مهم‌خوندن نقش سازمان‌های مردم‌نهاد گفت: هر جا که کار به مردم سپرده‌شد در آن عرصه به توفیق رسیدیم که جلوه‌یاز این مقوله، دوران دفاع مقدس است که استان مازندران در آن دوران بیش از ۱۰ هزار شهید تقدیم جبهه اسلام کرد و همین جوانان ورزمندهگان بودند که به‌رغم اعلای همه تجهیزات و تسلیحات از جمله سلاح‌های شیمیایی از جانب غربی‌ها به صدام، پیروزی را نصیب جبهه اسلام کردند. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه چنانچه زمینه‌های تولیدی و کارایی مدیریت نشود، عدم اشتغال به وجود می‌آید و به تبع آن فقر و مشکلات خانوادگی ظهور و بروز پیدا می‌کند، افزود: ما در برون رفت از مشکلات را در دست بیگانگان نمی‌بینیم بلکه اعتقاد داریم این را برون رفت در دستان جوانان، مردم و مسئولان ماقرار دارد. رئیس دستگاه قضایا تأکید بر این نکته که نباید اجازه مردم داد و میوه‌ها و نواها دچار ناامیدی شوند، عنوان کرد: این مهم فقط در مقام سخن نیست بلکه در مقام عمل نیز تمامی فوا‌ها و تر کف‌های ما باید برای مردم امده‌افزاین باشد.

آیت‌الله رئیسی در ادامه‌مطلب اداری کارآمدرا یکی از جلوه‌های امیدآفرینی در کشور دانست و گفت: با ابتکار و خلاقیت و روحیه‌انقلابی می‌توان بسیاری از گر‌ها را، امروز مردم و کشور کشود، کم‌ایست سرداران و وزمندهگان مادر جنگ با وجود نبود امکانات کافی بسیاری از گر‌ها را گذشودند و نشان دادند که در قلموس جبهه‌انقلابی «نامی توانیم» وجود ندارد.

رئیس قوه‌قضائیه با تأکید بر این نکته که اره ماقبله با دشمن، مأیوس کردن اوست، اشاره نظامی، این دشمن نیز تولید فقر در همه عرصه‌ها کرد و از جمله عرصه‌های نظامی، علمی، اقتصادی و اجتماعی است و این مهم با اقدامات قلعاعنه، اثرگذار و با نیروهای انسانی مؤمن، مصمم و بااداشن

محقق می‌شود.

اولویت بر خورد و بیل‌های غیر قانونی است نه آلونک‌ها

رئیس قوه قضائیه در واکنش به سخنان یکی از حضار مبنی بر تغییر کاربری اراضی در یکی از روستاهای استان مازندران گفت: با تغییر خلاف قانون کاربری اراضی از ناحیه هر کسی بر خورد خواهد شد و در این زمینه اولویت با آلونک‌ها نیست بلکه اولویت‌ها با این دسته از بیل‌های اشرافی است که در مقابل چشمان عام و خاص با تصرف ارضی و منابع طبیعی ساخته شده‌اند.

آژانس انرژی آتمی بین‌المللی نیست پیرو سیاست امریکا ست
ناب رئیس کمیسیون امور داخلی و شورا‌های مجلس اعتقاد دارد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گاهی به‌نهادی برای پیاده کردن سیاست‌های امریکا در کشورهای منطقه تبدیل شده‌است.

محدثحسن آصفری در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، در خصوص درز اطلاعات فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان و عدم شفاف‌سازی از سوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: این مجموعه بین‌المللی باید جایگه بی‌طرفانه و دیدگاه‌فنی به‌وضوعات داشته باشد.

نماینده مردم آراس، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: متأسفانه این‌بار بین‌المللی انرژی اتمی همواره در طول تاریخ به‌نهادی برای پیاده کردن سیاست‌های امریکا در کشورهای منطقه تبدیل شده‌است. وی با اشاره به اینکه داشتن دیدگاه بی‌طرف از سوی این مجموعه رها شده و دغدغه‌کنونی آنها مبتنی بر افزایش فشار به برخی کشورها است، ادامه‌داد: به‌عبارت‌ت ریاعت اصول طبقه‌بندی و حساسیت‌ها در اولویت قرار ندارد بنابراین بارها شاهد بودیم این مجموعه نقش بس‌دار را برای امریکا ورزیم صهیونیستی ایفا می‌کند.

این نماینده مردم در مجلس با زهدم افزود: متأسفانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به‌صورت بی‌طرفانه در خصوص فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز رژیم صهیونیستی و غیره، به دستور امریکا دست به اقداماتی می‌زند که به جایگاه آژانس آسیب وارد می‌کند.

وزیر کشور:

تمام اقدامات بر گزاری انتخابات فراهم شده‌است

وزیر کشور انتخابات را یک موضوع بسیار مهم دانست و تأکید کرد: تاکنون تمام اقدامات مقدماتی، زمینه‌ها، هماهنگی‌ها و همکاری‌ها فراهم شده‌است.

به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه نشست استانداران سراسر کشور که به‌صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد، در جمع خبرنگاران به موضوع انتخابات اشاره کرد و گفت: انتخابات یک موضوع بسیار مهم در شرایط استثنای است که تاکنون تمام اقدامات مقدماتی، زمینه‌ها، هماهنگی‌ها و همکاری‌ها انجام گرفته‌است و همان‌طور که در جریان هستید امروز روز پنجم ثبت‌نام شوراهاست. من از تمام متخصصان، کارشناسان و تصمیم‌گیرندگان و کسانی که در حوزه‌های مدیریت شهری و اجرایی تجربه دارند، تقاضای کمک حتماً برای نجات‌مانم مبراجعه‌کنند و مشارکت خیلی جدی در این زمینه داشته باشند. بقیه ثبت‌نامه‌ها هم به مرور از فروردین انجام خواهد شد و نگرانی خاصی در زمینه اجرای انتخابات که به عهده وزارت کشور است، نداریم.

وزیر کشور در این راستا افزود: تقاضای ما در حوزه مشارکت مردم در انتخابات است؛ همان‌طور که مقام معظم رهبری موضوع مشارکت در انتخابات را به‌صورت خیلی جدی با تعبیر بسیار بلند و واژه‌های پر معنی مطرح کردند، همه دستگاه‌ها باید تلاش کنیم مقتضیات حضور پر شکوهدم نظر ایشان را پاس‌سازی کنیم.